Ablauf

Burgenland Impressionen

10:00 Uhr
ca. 10:50 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr
ca. 12:05 Uhr
ca. 12:25 Uhr
12:30 Uhr
ca. 13:50 Uhr
ca. 13:55 Uhr
14:00 Uhr
14:50 Uhr
14:55 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

ca. 16:45 Uhr
ca. 17:00 Uhr
ca. 18:00 Uhr

Stand: 10.04.2012

Abfahrt Dr. Ignaz Seipel-Platz 2, 1010 Wien

Ankunft Schloss Esterhazy, 7000 Eisenstadt

Beginn Fuhrung im Schloss Esterhazy

Ende Flhrung im Schloss Esterhazy

Abfahrt Schloss Esterhazy

Ankunft Restaurant ,Alte Schmiede®, Seezeile 24, 7071 Rust
Mittagessen Restaurant ,Alte Schmiede*

Abfahrt Restaurant ,Alte Schmiede*

Ankunft Hafen Morbisch

Beginn Schiffsrundfahrt ab Hafen Moérbisch am Neusiedlersee
Ende Schiffsrundfahrt am Neusiedlersee

Abfahrt Hafen Morbisch

Ankunft Restaurant ,Alte Schmiede*

Winzermeister holt Gruppe zum Stadtgang mit etwas
Stadthistorie und anschlieBender Weinverkostung

Ende Weinverkostung

Ruckfahrt nach Wien

Ankunft Dr. Ignaz Seipel-Platz 2, 1010 Wien
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