Ablauf





10:00 Uhr	Abfahrt Dr. Ignaz Seipel-Platz 2, 1010 Wien
ca. 10:50 Uhr	Ankunft Schloss Esterházy, 7000 Eisenstadt
11:00 Uhr	Beginn Führung im Schloss Esterházy
12:00 Uhr	Ende Führung im Schloss Esterházy
ca. 12:05 Uhr	Abfahrt Schloss Esterházy
ca. 12:25 Uhr	Ankunft Restaurant "Alte Schmiede", Seezeile 24, 7071 Rust
12:30 Uhr	Mittagessen Restaurant "Alte Schmiede"
ca. 13:50 Uhr	Abfahrt Restaurant "Alte Schmiede"
ca. 13:55 Uhr	Ankunft Hafen Mörbisch
14:00 Uhr	Beginn Schiffsrundfahrt ab Hafen Mörbisch am Neusiedlersee
14:50 Uhr	Ende Schiffsrundfahrt am Neusiedlersee
14:55 Uhr	Abfahrt Hafen Mörbisch
15:00 Uhr	Ankunft Restaurant "Alte Schmiede"
15:00 Uhr	Winzermeister holt Gruppe zum Stadtgang mit etwas
	Stadthistorie und anschließender Weinverkostung
ca. 16:45 Uhr	Ende Weinverkostung
ca. 17:00 Uhr	Rückfahrt nach Wien
ca. 18:00 Uhr	Ankunft Dr. Ignaz Seipel-Platz 2, 1010 Wien

Stand: 10.04.2012